Abbaten Conffanünum Cajetanum , in nupera ve

ro Ughellii editionc repenuntur hax documenta

quum torn, primp defcribuntur Epiicopi Cajçtar.

pocumen-rjocumenta ab Ughellio çdita , omniaquc alia ad

"tjnam* Cajctanam potifïïmum urbem fpe£tantia , qua? ju-

игЬеи jjs olim crant eruditjifimi Abbatis Cajctani , in

2»?*** J*1*"115 "Périls aatographa devenere , eaque ar

chivo Caífinenfi dono dedimus , In eadem vero

appendice hoc monumentum extat, quod anfam

prarbuit Ughellio , &Lucentioaflerendi , Bernar-

dum Cajeta: fuifle cpiicopum ami. p y 4. imperante

Otthone magno,

■J- In nomine Domini Dei Salvatoris nqftri Jeftf

Chrißi imperante domno nqflro piiffimo perpetuo au-

gufio л Deo corónalo magnopacifico imperatore Otto

ri cxcellenfißimo anno imperii ejus oilavo décimo .

£t temporibut domni Johanni glortofi confulis , ф

Ducifili domni Afariniglorioficonfulis& Duci anno

vicefitntprimo , quam&domniJohannigloriofi con

fulis , ф Duci fifii ejuf anno otlavo menfe martio ,

inditjione duodécima , Gaeta . Cumque imperaret

in Italiafupraditlus imperator Augufius Ottonem ,

ф S .hujus Gaétanл ecclefia praejfetis epifcopus vos

damne Bernarde ad utHitatem vefiri regiminis qua-

darn die ex more antcriorum vefirorum epifcoporum

juxta vefiram praceptionem convocati funt famuli

S. veßra ecclefia qualitcr devenirent in vcftro fervid

tio cúm ijuibus convocarefeciflis nos , Ф nosJoannes ,

feu Anatoliusfilii P'ajfari Caprucce , feu Benefail4

jugalibus pro vice noftra , & de alios nofiros paren

tes , quod habere viß fumus ex parte ditli Pajfari

noftrigenitoris . Nosautem ut talent praceptionem

Àudivimus a veftra parte contenùonem fecimus , ut

nullo niodo ejjemus vefiriferai , fed veri Hberi ; pro

videlicet contentione alii vefiri famuli fanila vefira

ecclefia ita contendebant fe Hberificut , ф nos ; ex

quare nullo modo vefirispraceptis obtemperavimus ,

fed in nofir* Confilio perfiiterimus , ut autem cogno^

vifiis quod nos ad vefiram -voluntßtem non poje con,

•berti , perexifiis ad ipfum imperatorcm , & fecifiis

fuper nos interpellationem apud eum . Quem videli

cet imperator dédit vobisfuum mijfum , 0* capella-

пнт fitum сhricum nomine Notticheritm , qui venit

vobifçum in Gaeta <fr in Trajéelo , & ht Argenti ,

(5* remitieret vefirosfámulosfub vefirifacri epifeopii

peteß'ate , cum quibusfecifiis nos ad ejus venire jf>-

dicium , & ibi compellafiis nos devenire in vefirofér

vido , fed& nos coram contebamus nos effe veri libe

rty rfrnonfervi. ¡lie andient talem contentionem ,